nibus paelectiones populari methodo ad practicum usum ex universa Architecturae scientia accomodatas, diebus autem Martis, Jovis et Veneris hor. pomerid. 3—4. sublimioris Architecturae partes tradet.

*Florianus Sawiczewski M. D. Pharmaciae P. P. O.*

Horis pom. 2—3. quotidie exceptis festis Chemiam docebit.

*Ludovicus Zeischner Phil. D. P. P. Extraord.*

Hor. pom. 3—4. diebus Martis, Jovis et Veneris Mineralogiam tradet.

## II. FACULTATIS LITERARIAE.

*Georgius Samuel Bandtkie Phil. D. Bibliographiae P. P. O. et Bibliothecarius h. t. Facultatis Phil. Literar. Decanus.*

Hor. pom. 1½—3. die Mercurii, Veneris et Saturni, Bibliographiam profitebitur. Collegium styli cultioris duce Beckio (Artis latine scribendi pracepta Lipsiae 1802) et disputatoria philologica et historica cum selectis juvenibus instituet diebus Martis, Jovis et Veneris hora 7½—9.

*Paulus Czaykowski, Phil. D. Literaturae Polonicae et comparativae P. P. O.*  
Hor. mat. 10—11. traditis praceptis Eloquentiae et Poëseos, per Classicorum Auctorum exempla illustratis, Auditores ad exercitia Linguae Patriae in utroque orationis genere ducet.

*Hermannus Schugt, Phil. D. Linguae et Lit. Graecae P. P. O.*

Hor. mat. 11—12 quotidie carmina Pindari explicabit.

*Josephus Jankowski J. U. et Phil. D. P. P. O.*

Hor. pom. 3—4 docebit Philosophiam theoret. et practicam diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, exercitationes vero paedagogicas instituet die Lunae. Die Saturni Historiam Philosophiae e propriis schemis tradet.

*Joannes Cajetanus Trojański Phil. D. Literaturae Latinae Profess. O. P.*  
Profitebitur sexies per hebdomadem hor. mat. 11—12½, et die quidem Lunae explicabit Ciceronis Orat. pro Milone, die Martis Horatii epistolam ad Pisones et librum Epodon; diebus Mercurii et Veneris Historiam liter. roman. enarrabit (ducibus Matthiae, Passov et Bähr.) reliquis antiquitates Romanorum tradet ratione et via a Creuzero monstrata.

*Michael Wiszniewski Prof. Hist. P. O.*

Hor. pom. 2—3. quotidie exceptis festis Historiam Universalem antiquorem et recentiorem docebit. —

Lectorium in Bibliotheca publica Univ. Cracov. patebit hor. pom. 2—4. diebus Lunae, Martis et Jovis. Hospitibus vero extraneis, qui Bibliothecam, Musea, speculam Astronomicam, et Hortos Botanicos invisere cupiunt, nulla hora praefinita est, dummodo tempus Praelectio-nibus sacrum Bibliothecario et Praefectis Museorum Mineralogici, Zoolo-gici et Hort. Botan. condonare velint, quovis tempore de commoda hora certiores facti, curiosis hospitibus nunquam deerunt. Museum Physicum patebit curiosis, qui adesse dignabuntur, hora 10. matutina, finita paelectione.